- 1 -

常州经济开发区城镇老旧小区改造二期-潞城街道老小区

提升工程智慧社区项目合同

甲方: 常州市武进区潞城街道办事处 合同编号：CZCY-CG-2023010

乙方: 江苏移动信息系统集成有限公司

合同时间: 2023 年 07 月 27 日

甲乙双方依据《中华人民共和国民法典》以及有关法律、法规的规定，经协商一致，订立

本合同，以便共同遵守。

第一条 合同标的

乙方根据甲方需求提供下列产品：产品名称、规格及数量详见附件清单。

第二条 合同价格

签约合同总价（人民币，下同）：壹佰叁拾玖万捌仟捌佰肆拾叁元陆角（小写：1398843.6

元）。

本合同总价款包括招标文件所确定的招标范围相应货物和服务的供货、包装、运输、保险、

辅助设备、安装调试、管理、维护（包括质保期内的一切维修、保养、更换零部件、人工等伴

随服务）、售后服务、劳务、培训、验收、办公设备、设备、工具、耗材、运送工具及耗材、

利润、风险、税金及政策性文件规定等各项应有费用，以及为完成该项货物或者服务项目所涉

及到的一切相关费用，甲方不再支付其他任何费用。安装、调试、验收过程中，如发现有漏项、

缺件，中标人应无条件、无偿补齐，所发生的一切费用，视为已包含在投标人的报价之中，且

并不因此而影响交付实际使用人的时间。

第三条 组成本合同的有关文件

下列与本次采购活动有关的文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有

同等法律效力，这些文件包括但不限于：

（1）招标采购文件（编号：CZCY-CG-2023010） （2）乙方提供的投标文件；

（3）中标通知书； （4）甲乙双方商定的其他文件等。

第四条 权利保证

乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、著作权、

商标权等知识产权的起诉。一旦出现侵权、索赔或诉讼，乙方应承担全部责任，同时甲方有权

- 2 -

解除本合同。

第五条 质量保证

1.乙方所提供的货物的技术规格应与招标文件规定的技术规格及所附的“技术规格响应

表”相一致；若技术性能无特殊说明，则按国家有关部门最新颁布的标准及规范为准。

2.乙方应保证货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合合同规定的质量、规格

和性能的要求。乙方应保证其提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命

内具有良好的性能。货物验收后，在质量保证期内，乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷所

发生的任何不足或故障负责，所需费用由乙方承担。

第六条 包装要求

1.除合同另有规定外，乙方提供的全部货物均应按国家或专业标准保护措施进行包装。该

包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵指定地

点。由于包装不善所引起的货物损失均由乙方承担。

2.每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格凭证。

3.乙方保证货物不存在危及人身及财产安全的产品缺陷，否则应承担全部法律责任。

第七条 交货和验收

1.乙方交付的货物应当完全符合本合同或者招投标文件所规定的货物、数量和规格要求。

乙方提供的货物不符合招投标文件和合同规定的，甲方有权拒收货物，由此引起的风险，由乙

方承担。

2.货物的到货验收包括：生产厂家名称、品牌、型号、规格、数量、外观质量、配置及货

物包装是否完好。

3.乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料及配件、随机工具

等交付给甲方；乙方不能完整交付货物及本款规定的单证和工具的，视为未按合同约定交货，

乙方负责补齐，因此导致逾期交付的，由乙方承担相关的违约责任。

4.货物和系统调试验收的标准：按行业通行标准、厂方出厂标准和乙方投标文件的承诺（详

见合同附件载明的标准，并不低于国家相关标准）。甲乙双方应在货物安装调试完毕后的 10

个工作日内进行运行效果验收，在验收之前，乙方需提前提交相应的调试计划（包括调试程序、

环境、内容和检验标准、调试时间安排等）供甲方确认，乙方还应对所有检验验收调试的结果、

- 3 -

步骤、原始数据等作妥善记录。如甲方要求，乙方应将记录提供给甲方。调试检验出现全部或

部分未达到本合同所约定的技术指标，甲方有权选择下列任一处理方式：

a.重新调试直至合格为止；

b.要求乙方对货物进行免费更换，然后重新调试直至合格为止。

甲方因乙方原因所产生的所有费用均由乙方负担。

第八条 合同款结算及支付

1.本合同项下所有款项均以人民币支付。

2.本合同项下的采购资金由甲方自行支付，乙方向甲方开具发票。

3.结算原则：固定单价

4.付款方式：

项目签约支付合同金额的 30%，安装调试结束且竣工验收合格后支付至合同金额的 80%，

审计结束后支付至审定价的 95%，3 年质保期后支付至 100%（不计息）。

第九条 伴随服务／售后服务

1.乙方应按照国家有关法律法规规章和“三包”规定以及合同所附的“服务承诺”提供服

务。

2.除前款规定外，乙方还应提供下列服务：

（1）货物的现场安装、调试或启动监督；

（2）就货物的安装、启动、运行及维护等对甲方人员进行免费培训。

3.若招标文件中不包含有关伴随服务或售后服务的承诺，双方作如下约定：

3.1 乙方应为甲方提供免费培训服务，并指派专人负责与甲方联系售后服务事宜。主要培

训内容为货物的基本结构、性能、主要部件的构造及处理，日常使用操作、保养与管理、常见

故障的排除、紧急情况的处理等，如甲方未使用过同类型货物，乙方还需就货物的功能对甲方

人员进行相应的技术培训，培训地点主要在货物安装现场或由甲方安排。

3.2 所购货物按乙方投标承诺提供免费维护和质量保证，保修费用计入总价。

3.3 保修期内，乙方负责对其提供的货物整机进行维修和系统维护，不再收取任何费用，

但不可抗力（如火灾、雷击等）造成的故障除外。

3.4 货物故障报修的响应时间按乙方投标承诺执行。

3.5 若货物故障在检修工作小时后仍无法排除，乙方应在小时内免费提供不低于故障货物

规格型号档次的备用货物供甲方使用，直至故障货物修复。

- 4 -

3.6 所有货物保修服务方式均为乙方上门保修，即由乙方派员到货物使用现场维修，由此

产生的一切费用均由乙方承担。

3.7 保修期后的货物维护由双方协商再定。

4. 本项目免费保修期为 3 年。自产品验收合格之日起计算。

第十条 违约责任

1.如乙方不能按时交付货物完成安装调试的，每逾期 1天，乙方向甲方偿付合同总额 5‰

的违约金；乙方逾期交付货物或完成安装调试超过 10 天（含 10 天），甲方有权解除合同，乙

方交纳的全部履约保证金不予退还，同时有权要求乙方按照合同总价 5%的标准支付违约金，

解除合同的通知自发出之日生效。

2.甲方未按合同规定的期限向乙方支付货款的，每逾期 1天甲方向乙方偿付欠款总额的

5‰滞纳金，但累计滞纳金总额不超过欠款总额的 5% 。

3.乙方所交付的货物品种、型号、规格不符合合同规定的，甲方有权拒收，同时有权解除

合同，全部履约保证金不予退还，解除合同的通知自发出之日生效。

4.在乙方承诺的或国家规定的质量保证期内（取两者中最长的期限），如经乙方两次维修

或更换，货物仍不能达到合同约定的质量标准、运行效果的，甲方有权要求退货，乙方应退回

全部货款，同时甲方有权按照本条第 1点不予退还履约保证金和向乙方主张违约金，若仍不足

以弥补甲方损失，则乙方还须赔偿甲方因此遭受的所有损失。

5.乙方未按本合同规定向甲方交付履约保证金的，甲方有权拒绝签订本合同，同时乙方应

按应交付履约保证金的 100%向甲方支付违约金。

6.乙方未按本合同的规定和“服务承诺”提供伴随服务/售后服务的，甲方有权提前解除

本合同，同时乙方应按合同总价款的 5 %向甲方承担违约责任。

7.乙方在承担上述一项或多项违约责任后，仍应继续履行合同规定的义务（甲方解除合同

的除外）。甲方未能及时追究乙方的任何一项违约责任并不表明甲方放弃追究乙方该项或其他

违约责任。

8.乙方投标属虚假承诺，或经权威部门监测提供的货物不能满足招标文件要求，或是由于

乙方的过错造成合同无法继续履行的，除乙方已交履约保证金不予退还外，还应向甲方支付不

少于合同总价 30%违约金，若该违约金不足以弥补甲方损失，则应当赔偿甲方所有损失。

9.其他未尽事宜，以《民法典》等有关法律法规规定为准，无相关规定的，双方协商解决。

第十一条 合同的变更和终止

- 5 -

1.本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

2.除发生法律规定的不能预见、不能避免并不能克服的客观情况外，甲乙双方不得放弃或

拒绝履行合同。乙方放弃或拒绝履行合同，履约保证金不予退还。

第十二条 合同的转让

乙方不得擅自部分或全部转让其应履行的合同义务。

第十三条 不可抗力

甲、乙方中任何一方，因不可抗力不能按时或完全履行合同的，应及时通知对方，并在五

日内提供相应证明。未履行完合同部分是否继续履行、如何履行等问题，可由双方初步协商，

并向主管部门报告。确定为不可抗力原因造成的损失，免予承担责任。

第十四条 质量问题或缺陷的索赔

乙方交付货物后，甲方发现货物的质量与合同内容不符或证实货物存在缺陷的（包括潜在

缺陷），乙方应在收到甲方索赔通知后 3日内到甲方处，商量解决货物质量或缺陷问题。若乙

方未在上述约定时间内到场解决，因此产生的损失以及扩大损失全部由乙方承担，甲方有权选

择解除合同，要求退还全部货物，返还所有货款，不予退还全部履约保证金，并有权按照合同

总额 5%标准向乙方主张违约金；或者有权安排第三方解决货物质量或缺陷问题，因此产生的

所有费用全部由乙方承担，甲方可以在应付乙方的货款中直接扣除，同时甲方不予退还全部履

约保证金，并有权按照合同总额 5%标准向乙方主张违约金。若上述违约金不足以弥补甲方直

接损失和间接损失，则乙方应赔偿甲方所有损失。

甲方因主张上述权利而支出的所有合理费用，包括但不限于律师费、诉讼费、鉴定费、差

旅费、保函费等，均由乙方承担。

第十五条 争议的解决

1.因货物的质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴

定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

2.因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如

果协商不能解决争议，则采取以下第（2）种方式解决争议：

（1）向甲方所在地有人民法院提起诉讼；

（2）向甲方所在地仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

如没有约定，默认采取第 2种方式解决争议。

- 6 -

3、在法院审理和仲裁期间，除有争议部分外，本合同其他部分应继续履行。

第十六条 诚实信用

乙方应诚实信用，严格按照招标文件要求和投标承诺履行合同，不向甲方进行商业贿赂或

者提供不正当利益。

第十七条 合同生效及其他

1.本合同自经甲乙双方授权代表签订并加盖公章后，自签订之日起生效。

2.本合同一式七份，甲乙双方各执三份，代理机构执一份。

3.本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

甲 方：常州市武进区潞城街道办事处 乙 方：江苏移动信息系统集成有限公司

单位名称（章）： 单位名称（章）：

单位地址：常州市富民路 280 号 单位地址：南京市虎踞路 59 号

法定代表人： 委托代理人： 法定代表人： 委托代理人：

电话： 0519-88403500 电话：025-68564292 传真：

传真： \ 开户银行：中国银行南京云锦路支行

账号：479361758530

- 7 -

附件清单：

序号 分项内容 品牌 型号 单
位 数量

投标价格

单价 合价

一、前端监控系统

1
800 万双光双摄人脸

抓拍摄像机
大华 DH-IPC-MFW884DFK1-ZRL 套 26 4850.00 126100

2
高清摄像机车辆抓拍
单元（含高分辨率镜

头）
大华 DH-SD-8A14DFXA-HNT 套 2 8550.00 17100

3
全彩网络摄像机（治

安监控）
大华 DH-IPC-HFW54DFM-AS-LED 套 80 580.00 46400

4 L11 杆件（墨绿色） 国产 定制 根 2 5680.00 11360

5 杆件基础预埋件 国产 定制 处 2 606.00 1212

6 L11 杆件基础浇筑 国产 定制 处 2 2650.00 5300

7 基坑开挖 国产 定制 处 2 1515.00 3030

8 抱杆机柜 国产 定制 个 28 1136.00 31808

9 插座 公牛 GN-B3440 只 28 30.00 840

10 设备支架 国产 定制 只 28 76.00 2128

11 电缆井砌筑 国产 定制 座 10 378.00 3780

12 室外挂杆箱 国产 定制 个 30 416.00 12480

13 摄像机安装立杆 国产 定制 根 20 644.00 12880

14 摄像机安装横臂 国产 定制 个 80 136.00 10880

15 摄像机安装横臂 国产 定制 根 28 492.00 13776

16 摄像机安装横臂 国产 定制 根 2 644.00 1288

17 手工井 国产 定制 个 15 196.00 2940

18 辅助材料 国产 定制 套 80 60.00 4800

二、监控设备综合管路

1 管道沟开挖回填 国产 定制 m 500 19.00 9500

2 单根 PE 管 国产 定制 m 800 23.00 18400

3 光纤汇聚交换机 华龙 FSA-5B732 台 1 3787.00 3787

4 千兆光纤模块 华龙 SFP-1G-20 只 6 272.00 1632

5 前端交换机 华龙 FTMC-400E 台 30 287.00 8610

6 主电源线 扬州时代 BVVB2*2.5 米 1500 4.00 6000

7 设备电源线 扬州时代 RVV3*1.5 米 800 3.50 2800

8 工程室外网线 扬州时代 UTP CAT-5 米 2000 2.30 4600

9 控制线 扬州时代 RVVSP2*1.0 米 1500 4.00 6000

10 接地线 扬州时代 BVR6 米 300 7.50 2250

11 单模光缆 国产 定制 米 2800 3.70 10360

12 光纤终端盒 国产 定制 个 28 114.00 3192

三、小区门禁系统

1
室外人脸门禁一体主

机
大华 DH-ASI7213KL 套 4 3408.00 13632

2 落地式支架 大华 DH-ASF053-LD1 套 4 605.00 2420

3 立柱基础 国产 定制 套 4 454.00 1816

4 门禁电源 大华 DH-PFM320D 个 4 189.00 756

- 8 -

5 门禁发卡器 大华 DH-ASM100 套 1 416.00 416

6
门禁系统信号线缆及

配套设施
国产 定制 项 4 3521.00 14084

7
门禁通道路数授权

（规模数量）
大华 DH-ICC-Common-VD-DOORCHN 个 4 38.00 152

四、后台存储

1 链路 移动 定制 路 17 2100 35700

2 128 路硬盘录像机 大华 DH-NVR616-128-4KS2 台 1 6816.00 6816

3 监控硬盘 希捷 ST8000VX004 块 16 1022.00 16352

4
大数据人脸识别算法

扩容
分局规划 定制 路 28 400 11200

5 视频存储 分局规划 定制 路 28 1300 36400

6 光纤汇聚交换机 华龙 FSA-5B732 台 2 3787.00 7574

7 千兆光纤模块 华龙 SFP-1G-20 只 6 287.00 1722

8 桌面显示器 冠捷 AOC-34 台 1 2007.00 2007

9 视频切换器 绿联 KVM-CM-154 台 1 871.00 871

五、取电服务

1 取电服务 供电 定制 项 1 18850.00 18850

六、道路指引系统

1 智能道路指引牌 国产优质 定制 台 8 8700 69600

2 智能门岗终端控制器 国产优质 定制 台 3 7300 21900

3 户外终端智能网关 国产优质 定制 台 1 15500 15500

4
490MHz 玻璃钢全向

天线
国产优质 定制 根 1 550 550

七、特殊人群关爱智能房屋安全

1 智能水表 国产优质 定制 台 10 1550 15500

2 智能电表 国产优质 定制 台 10 2550 25500

3 智能烟雾报警器 国产优质 定制 台 10 780 7800

4 一键报警呼叫 国产优质 定制 台 10 580 5800

5 终端智能网关 国产优质 定制 台 1 15500 15500

6
490MHz 玻璃钢全向

天线
国产优质 定制 根 1 550 550

八、消防通道占用报警

1
400万智能AI数字球

机
大华 DH-SD-6C34AI-HNY-XB-A 台 4 4350 17400

2 摄像机安装立杆 国产 定制 根 4 850 3400

3 摄像机安装横臂 国产 定制 根 4 180 720

4 室外挂杆箱 国产 定制 个 4 550 2200

5 手工井 国产 现场 个 4 260 1040

6 辅材 国产 批 1 1000 1000

九、广播系统

1
仿真岩石（草坪）扬

声器
音湖 YH-501 台 10 880 8800

2 广播中控系统 音湖 YH-6500 台 1 6250 6250

十、机房设备

- 9 -

1 前端光交换机 锐捷 RG-MF2920U-4GT1MS 台 5 1280 6400

2 核心光汇聚 锐捷 RG-S5750V2-28SFP4XS-L 台 1 13500 13500

3 汇聚电源 锐捷 RG-PA70I 台 2 1250 2500

4 核心网关 锐捷 RG-EG2100-P 台 1 3800 3800

5 千兆光模块 锐捷 MINI-GBIC-LX-SM1310 台 18 650 11700

6 服务器机柜 图腾 G2.6042 台 2 4250 8500

7 PDU 防雷排插 公牛 E-180DT 个 1 270 270

8 机柜配电线缆 帝润 YJV3*4 米 50 20 1000

9 地板下桥架 德威狮 300*100 米 50 120 6000

10
智能物联综合管理服

务器
大华 DH-ICC-B8900-U-PRO 台 1 42500 42500

11 智慧行为一体机 大华 DH-IVSS708-S1 台 1 25750 25750

十一、电子屏

1
室外全彩 LED 显示屏
（P4）/含模组，电源，
接收卡，屏内辅材

AET PH4.0 平方 5.632 4800 27033.6

2 LED 控制器 AET AET-LSV2 台 1 2499 2499

3 配电柜 AET 定制 台 1 3938 3938

4 安装结构 定制 定制 平方 5.632 1700 9574.4

5 工程线缆 国标 RVV3*4.0 米 680 12 8160

6 安装调试费 AET 定制 平方 5.632 550 3097.6

7 中控电脑 Think E98 台 1 5680 5680

十二、物联感知设备综合布线

1 六类非屏蔽网线 海康 DS-1LN6-UE 米 250 3.2 800

2 电源线 帝润 RVV2*1.5 米 200 4.35 870

3 室外广播线 帝润 RVV2*1.5 米 1200 4.35 5220

4 8 芯单模光缆 盈通 GYXTW-8B1.3 米 2100 3.5 7350

5 主干电源线 帝润 RVV3*2.5 米 2100 9.7 20370

6 光纤终端盒 SK-LINK SK-GXH8SM-SC 个 4 150 600

7 光纤耦合器 汉昇 SC-SC 个 48 8 384

8 光纤尾纤 汉昇 SC-SC 根 48 15 720

9 光纤跳线 汉昇 SC-SC 根 48 22 1056

10 光纤熔接 国产优质 现场 点 48 20 960

11 24 口光纤配线架 汉昇 124S-S 台 1 500 500

12 穿线管敷设 友通 32# 米 1800 30 54000

13 弱电井 国产优质 定制 座 10 500 5000

14 室外弱电箱 国产 定制 个 10 480 4800

15 辅材 国产 项 1 3000 3000

十三、智能物联平台

1 物联系统对接 国产优质 定制 项 1 12000 12000

2 指引系统调试 国产优质 定制 项 1 12000 12000

3 数据分析反馈 国产优质 定制 项 1 8800 8800

4 基础数据 国产优质 定制 项 1 8500 8500

5 监控模块 国产优质 定制 项 1 9800 9800

6 设备管理 国产优质 定制 项 1 9800 9800

- 10 -

7 用户管理 国产优质 定制 项 1 8500 8500

8 监控模块 国产优质 定制 项 1 8800 8800

9 事件预警 国产优质 定制 项 1 6800 6800

10 物联网模块 国产优质 定制 项 1 6800 6800

十四、系统集成 项 1 244500 244500

合 价 1398843.60

- 11 -

廉 洁 合 作 协 议

甲方：常州市武进区潞城街道办事处

乙方：江苏移动信息系统集成有限公司

为规范甲、乙双方及其工作人员的廉洁从业行为，保障双方合法权益，预防商业贿赂和不

正当竞争，强化廉洁合作监督，防止合作中发生违法违纪违规行为，甲、乙双方在自愿的基础

上签署本协议。

第一条 本协议作为《常州经济开发区城镇老旧小区改造二期-潞城街道老小区提升工程

智慧社区项目合同》的附件，经甲、乙双方签署后生效。一经签订，各方必须严格遵守。

第二条 甲、乙双方应共同遵守下列条款：

（一）严格遵守国家法律法规，坚持廉洁、诚信的原则，恪守商业道德和职业规范。

（二）规范商业合作行为，在履行合同过程中，明确商业行为要求，严格管理双方所属员

工，不得从事违反本合同禁止的活动。

第三条 甲方及其员工应遵守下列条款：

（一）甲方工作人员及其配偶、子女、其他特定关系人不得索取、接受或以借用等名义占

用乙方或乙方工作人员的财物。

（二）甲方工作人员及其配偶、子女、其他特定关系人不得接受乙方提供的可能影响公正

执行公务的礼品、宴请以及旅游、健身、娱乐等活动安排。

（三）甲方工作人员及其配偶、子女、其他特定关系人不得接受乙方提供的礼金和各种有

价证券、支付凭证、干股。

（四）甲方工作人员及其配偶、子女、其他特定关系人不得要求乙方支付应由上述人员自

行负担的费用或报销票据。

（五）甲方工作人员及其配偶、子女、其他特定关系人不得接受由乙方提供的其他任何可

能影响本人公正执行公务的财物或服务。

（六）当乙方提供第三条第（一）至（五）款所指的内容，或实施其他不廉洁行为时，甲

方工作人员及其配偶、子女及其他特定关系人应予以拒绝；对于无法拒绝的，应及时向甲方监

督部门举报并上缴相关财物。

- 12 -

（七）甲方工作人员在与乙方开展工作过程中，如发现与本人或亲属有利益关系、有可能

影响公正履职时，应主动提出回避。

第四条 乙方及其员工应遵守下列条款：

（一）不得给予或以借用等名义向甲方工作人员及其配偶、子女、其他特定关系人提供财

物。

（二）不得向甲方工作人员及其配偶、子女、其他特定关系人提供可能影响其公正执行公

务的礼品、宴请以及旅游、健身、娱乐等活动安排。

（三）不得向甲方工作人员及其配偶、子女、其他特定关系人提供礼金和各种有价证券、

支付凭证、干股。

（四）不得为甲方工作人员及其配偶、子女、其他特定关系人支付应由其本人承担的费用

或报销票据。

（五）不得向甲方工作人员及其配偶、子女、其他特定关系人提供其他任何可能影响其公

正执行公务的财物或服务。

（六）甲方工作人员及其配偶、子女、其他特定关系人主动索取和要求本条（一）至（五）

款所指的内容，或实施其他不廉洁行为时，乙方应拒绝，并有义务向甲方监督部门及时举报。

甲方监督部门应保护乙方当事人的合法权益。

（七）乙方工作人员在与甲方开展工作过程中，如发现与本人或亲属有利益关系、应主动

提出回避。

第五条 监督方职责

（一）监督方应当认真履行职责，对本协议的执行情况进行监督检查，接受有关投诉和举

报。监督方电话：13906110236，电子邮箱：henglijun@js.chinamobile.com。

（二）采取合法手段对甲、乙双方人员遵守法律法规和执行本协议情况开展监督检查。

（三）对项目招标（入围）进行全程监督检查，确保甲、乙双方合法合规、公平公正开展

合作。

第六条 违约责任

（一）甲方工作人员违反本协议的，按甲方有关纪律规定处理。

（二）乙方违反本协议（无论是企业行为还是个人行为，都视为乙方违规），甲方有权对

乙方收取对应合同金额的 1—5％的违约金，并直接从合同应付款中扣除。甲方将视乙方违规

情节轻重，分别予以廉政谈话、暂停入围合作、永久终止合作等处理，并根据情况向集团公司

采购管理部门、纪检监察部门备案；涉及违法的移交司法机关。

- 13 -

特别提醒：根据最高人民法院、最高人民检察院《关于办理行贿刑事案件具体应用法律若

干问题的解释》（法释〔2012〕22 号）第一条规定：“为谋取不正当利益，向国家工作人员

行贿，数额在一万元以上的，应当依照刑法第三百九十条的规定追究刑事责任”。

（三）甲、乙双方违规当事人今后不得参与对方任何合作业务。

第七条 本协议一式六份，由甲方、乙方各执三份。

甲方（采购人）：

常州市武进区潞城街道办事处（盖章）

乙方（供应商）：

江苏移动信息系统集成有限公司（盖章）

法定（授权）代表人： 法定（授权）代表人：

年 月 日 年 月 日